
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “A. MEUCCI “
Sede "A. Meucci" Via Marina Vecchia, 230 54100 MASSA (MS)
Tel. 0585 252708-fax.0585 251012
Sede “G. Toniolo” Via XXVII Aprile, 8/10 54100 MASSA (MS)
Tel. 058541284 – fax 0585489126
Uffici Amministrativi – Via Marina Vecchia, 230 – 54100 MASSA

ESTRATTO DAL VERBALE DELCOLLEGIO DOCENTI DEL 12/09/2014 DELIBERA NUMERO 20
....omissis....

OGGETTO: Individuazione funzioni strumentali e/o modalità per l'assegnazione dell'incarico

IL COLLEGIO

Visto l'art. 7 del D. LGS 297 del 1994

Visto il CCNL comparto scuola 2006 - 2009;

Visto il POF 2014/15

Sentite le proposte dei docenti

Viste le candidature presentate dai docenti che hanno svolto lo stesso incarico nel precedente anno scolastico
DELIBERA

all'unanimità l'assegnazione dell'incarico alle seguenti Funzioni strumentali:
- POF: Santucci Romana;
- Orientamento sede Toniolo: Briglia Emj e Petracca Alessandra;
- Orientamento sede Meucci: Milani Marco Sergio e Steli Nicoletta Lucia;
- Attività studentesche: Bruno Paolo e Favaro Ornella;
- Sito Web: Pucci Giuliano;
- Bisogni educativi speciali: Conti Paola Luisella e Robbiano Ada.
Per la funzione relativa alla valutazione si sono proposte le proff. Bennati Silvia e Dati Marzia Margherita; per
l'assegnazione di tale funzione il Collegio individua nel Comitato di valutazione l'organo per effettuare una valutazione
tecnica dei titoli e rinvia alla prossima seduta la delibera di attribuzione dell'incarico.

VISTO
Per copia conforme
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Massimo Ceccanti

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

AFFISSO ALL'ALBO IL 16/09/2014

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo all'organo che ha emesso il provvedimento entro 15 giorni dalla
data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine il provvedimento diventa definitivo e può essere impugnato
con ricorso al Tribunale Amministrativo entro 60 gg o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg.


